
Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίω

ν

ΕντοποιότηταΜόρια ΕντοποιότηταςΑριθμός ΔιδακτορικώνΜόρια ΔιδακτορικώνΑριθμός ΜεταπτυχιακώνΜόρια ΜεταπτυχιακώνΑριθμός Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΜόρια Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΠροϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική προϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Ειδικής προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική εμπειρία λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότητας (μήνες)Μόρια εμπειρίας λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότηταςΣύνολο μορίων εμπειρίαςΑνεργία (μήνες)Μόρια ΑνεργίαςΣύνολο Μορίων ΤέκνωνΑνήλικα ΤέκναΜόρια Ανήλικων ΤέκνωνΠολυτεκνίαΜόρια ΠολυτεκνίαςΤριτεκνίαΜόρια ΤριτεκνίαςΜονογονεϊκή οικογένειαΜόρια Μονογονεϊκής οικογένειαςΣύνολο μορίων αναπηρίαςΜόρια ΑΜΕΑΤέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Τέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Ξένης ΓλώσσαςΑγγλικά ΕπίπεδοΜόρια ΑγγλικάΓαλλικά ΕπίπεδοΜόρια ΓαλλικάΓερμανικά ΕπίπεδοΜόρια ΓερμανικάΙσπανικά ΕπίπεδοΜόρια ΙσπανικάΆλλη Ξένη Γλώσσα ΕπίπεδοΜόρια Άλλης Ξένης ΓλώσσαςΣειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου 

Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

101/274525
10156862753

5152
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 868 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275469 10156714682

1732
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276118
10156617143

2337
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 640 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/275924
10156763067

3275
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 606 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 68 476 0 0 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275823
10157146922

5979
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 531 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 13 91 0 0 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276003 10156553265

2252
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 476 Όχι 0 0 0 2 200 1 50 18 126 0 0 126 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1 ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ
101/275656 10156714473 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 445 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 0 0 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/271304 10156571314

4231
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 430 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275674 10156699979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 420 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/272791 10156221968 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 409 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 0 0 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/274087 10156514358 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 391 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 13 91 0 0 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/273977 10156743138 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 334 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/274245 10157036319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 333 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 29 203 0 0 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

101/274198 10156503299 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 313 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 0 0 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/271742 10156668638 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 283 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 19 133 0 0 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/273748 10156432548 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 248 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 14 98 0 0 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/275940 10156584082 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 227 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 11 77 0 0 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275834 10156261762 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 220 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/272408 10156613988 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 184 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 12 84 0 0 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275168 10156576811 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

101/273657 10156858813 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 157 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/276558 10156922715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/273778 10156250368 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/276122 10156893454 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 137 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

101/276397 10157194324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 120 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 5

101/275530 10156868276 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-62 401 Γ.Σ.Ν.Α. 110 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

101/272665 10156459878

8363
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275508 10156622596

3933
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

788 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/275469
10156714682

1732
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3
ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276576 10157169956

5442
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

738 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/276118 10156617143

2337
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

640 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/273243
10156919269

6657
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

566 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 48 336 0 0 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/276879 10157259187

8582
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

462 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 36 252 0 0 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

101/274087 10156514358

4996
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

391 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 13 91 0 0 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/276185
10157015617

3666
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

350 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 10 70 0 0 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

101/273977 10156743138

7971
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

334 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/274245 10157036319

5294
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

333 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 29 203 0 0 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

101/274198
10156503299

7171
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

313 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 0 0 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/271742 10156668638

6164
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

283 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 19 133 0 0 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275563 10156314387

4527
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

280 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

101/270920
10156451287

2825
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

260 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

101/273748 10156432548

3324
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

248 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 14 98 0 0 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275833 10156216619

8271
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

241 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 3 21 0 0 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275940
10156584082

1546
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

227 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 11 77 0 0 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275834
10156261762

6563
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

220 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/273778
10156250368

3567
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275530 10156868276

3632
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-3

ΓΝ "ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ- 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ" - ΟΜΕ 

''ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ''

110 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

101/276595 10157194054

1547
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 574 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/273243
10156919269

6657
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 566 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 48 336 0 0 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275563
10156314387

4527
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 280 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

101/273657 10156858813

1119
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 157 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/276558 10156922715

7915
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-5 ΓΝΑ " ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ" 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/276595 10157194054 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 574 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/273243 10156919269 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 566 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 48 336 0 0 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/271742 10156668638 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 283 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 19 133 0 0 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/275563 10156314387 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 280 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

101/270920 10156451287 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 260 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

101/275168 10156576811 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

101/276558 10156922715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-7 ΓΝΑ "ΕΛΠΙΣ" 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/274525
10156862753

5152
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 868 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275469 10156714682

1732
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276118 10156617143

2337
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 640 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/275823
10157146922

5979
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 531 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 13 91 0 0 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276879 10157259187 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 462 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 36 252 0 0 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

101/275656 10156714473 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 445 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 0 0 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/273665 10156213468 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 10 70 0 0 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275674 10156699979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/272791 10156221968 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 409 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 0 0 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/274523 10156298863 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 382 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 0 0 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

101/276185 10157015617 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 350 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 10 70 0 0 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

101/274245 10157036319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 333 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 29 203 0 0 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

101/270920 10156451287 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 260 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

101/273748 10156432548 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 248 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 14 98 0 0 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/275833 10156216619 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 241 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 3 21 0 0 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/272408 10156613988 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 184 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 12 84 0 0 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275168 10156576811 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

101/273657 10156858813 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 157 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/273778 10156250368 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/276122 10156893454 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 137 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

101/276397 10157194324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 120 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 4

101/275530 10156868276 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-17 ΓΝΠΑ "Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ" 110 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

101/272665 10156459878

8363
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 888 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/274525 10156862753

5152
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 868 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275508
10156622596

3933
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 788 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275469 10156714682

1732
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/276118 10156617143

2337
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 640 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/276879 10157259187

8582
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 462 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 36 252 0 0 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 2

101/275656 10156714473

1467
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 445 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 0 0 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/271304 10156571314

4231
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 430 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/273665 10156213468

8857
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 10 70 0 0 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275674 10156699979

3958
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/272791 10156221968

6432
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 409 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 0 0 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/274523 10156298863

2789
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 382 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 0 0 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

101/276185 10157015617

3666
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 350 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 10 70 0 0 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

101/274198 10156503299

7171
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 313 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 0 0 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/271742 10156668638

6164
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 283 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 19 133 0 0 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/270920 10156451287

2825
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 260 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

101/273748 10156432548

3324
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 248 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 14 98 0 0 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1



Αρ.Πρωτοκ. Barcode Κατηγορία Κλάδος Κωδικός θέσης
Ονομασία Επιλεγμένης 

θέσης

Σύνολο 

Μορίω

ν

ΕντοποιότηταΜόρια ΕντοποιότηταςΑριθμός ΔιδακτορικώνΜόρια ΔιδακτορικώνΑριθμός ΜεταπτυχιακώνΜόρια ΜεταπτυχιακώνΑριθμός Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΜόρια Ενιαίων και Αδιάσπαστων ΤίτλωνΠροϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική προϋπηρεσία/εμπειρία (μήνες)Μόρια Ειδικής προϋπηρεσίας/εμπειρίαςΕιδική εμπειρία λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότητας (μήνες)Μόρια εμπειρίας λόγω λήψης νοσηλευτικής ειδικότηταςΣύνολο μορίων εμπειρίαςΑνεργία (μήνες)Μόρια ΑνεργίαςΣύνολο Μορίων ΤέκνωνΑνήλικα ΤέκναΜόρια Ανήλικων ΤέκνωνΠολυτεκνίαΜόρια ΠολυτεκνίαςΤριτεκνίαΜόρια ΤριτεκνίαςΜονογονεϊκή οικογένειαΜόρια Μονογονεϊκής οικογένειαςΣύνολο μορίων αναπηρίαςΜόρια ΑΜΕΑΤέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Τέκνο, αδελφό, σύζυγο ή γονέα ΑΜΕΑΜόρια Ξένης ΓλώσσαςΑγγλικά ΕπίπεδοΜόρια ΑγγλικάΓαλλικά ΕπίπεδοΜόρια ΓαλλικάΓερμανικά ΕπίπεδοΜόρια ΓερμανικάΙσπανικά ΕπίπεδοΜόρια ΙσπανικάΆλλη Ξένη Γλώσσα ΕπίπεδοΜόρια Άλλης Ξένης ΓλώσσαςΣειρά Επιλογής
Αρ. Έγκρισης του 

Υπουργείου 

Υγείας

Τοποθέτηση (Αρ. 

Απόφασης) ή Μη 

Τοποθέτηση (Λόγους Μη 

Τοποθέτησης)

Χρονική 

Διάρκεια 

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

Ημερ/νία 

Ανάληψης ή Μη 

Αποδοχής ή 

Παραίτησης

101/275833
10156216619

8271
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 241 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 3 21 0 0 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/275834 10156261762

6563
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 220 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/272408 10156613988

5654
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 184 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 12 84 0 0 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/273657
10156858813

1119
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 157 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/276558
10156922715

7915
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/273778
10156250368

3567
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/276397
10157194324

3735
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-18 ΓΝΠΑ "Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ" 120 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 3

101/274525 10156862753

5152
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 868 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275508 10156622596

3933
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 788 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275924
10156763067

3275
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 606 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 68 476 0 0 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/276595 10157194054

1547
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 574 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/275823
10157146922

5979
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 531 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 13 91 0 0 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/275656 10156714473

1467
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 445 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 0 0 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/271304
10156571314

4231
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 430 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/273665 10156213468

8857
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 10 70 0 0 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/272791 10156221968

6432
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 409 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 0 0 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/276185
10157015617

3666
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 350 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 10 70 0 0 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

101/273977 10156743138

7971
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 334 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/274198 10156503299

7171
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 313 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 0 0 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275563
10156314387

4527
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 280 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

101/270920
10156451287

2825
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 260 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5

101/275833 10156216619

8271
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 241 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 3 21 0 0 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/275940
10156584082

1546
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 227 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 11 77 0 0 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/272408
10156613988

5654
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 184 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 12 84 0 0 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/276122 10156893454

9499
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 137 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

101/276397
10157194324

3735
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 120 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 2

101/275530
10156868276

3632
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-20 ΓΟΝΚ "ΟΙ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" 110 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 1

101/275469 10156714682

1732
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 768 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2 ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΤΙΤΛΟΥ ΞΕΝΗΣ 

ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΕΠΙΠΕΔΟ ΓΝΩΣΗΣ

101/275924 10156763067

3275
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 606 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 68 476 0 0 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 5 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275823 10157146922

5979
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 531 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 13 91 0 0 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276003
10156553265

2252
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 476 Όχι 0 0 0 2 200 1 50 18 126 0 0 126 0 50 1 50 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

ΔΕΝ ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η 

ΔΗΛΩΘΕΙΣΑ ΕΜΠΕΙΡΙΑ

101/271304 10156571314

4231
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 430 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275674 10156699979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 420 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/274087 10156514358 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 391 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 13 91 0 0 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/274523 10156298863 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 382 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 0 0 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

101/276185 10157015617 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 350 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 10 70 0 0 70 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

101/275563 10156314387 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 280 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 17 170 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

101/275834 10156261762 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 220 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/275168 10156576811 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 1

101/273657 10156858813 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 157 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/276558 10156922715 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

101/273778 10156250368 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 150 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/276122 10156893454 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 137 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

101/276397 10157194324 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 120 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 1

101/275530 10156868276 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-64 Ν.Ν.Α. 110 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

101/275924 10156763067

3275
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 606 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 68 476 0 0 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 3 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/273243 10156919269 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 566 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 48 336 0 0 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/276879 10157259187 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 462 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 36 252 0 0 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 4

101/275656 10156714473 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 445 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 35 245 0 0 245 0 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/273665 10156213468 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 420 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 10 70 0 0 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/274087 10156514358 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 391 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 13 91 0 0 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/274523 10156298863 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 382 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 0 0 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

101/273977 10156743138 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 334 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/274245 10157036319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 333 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 29 203 0 0 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

101/273748 10156432548 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 248 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 14 98 0 0 98 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275940 10156584082 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 227 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 11 77 0 0 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275168 10156576811 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-24 ΠΝ "ΑΙΓΙΝΗΤΕΙΟ " 180 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 0 0 0 0 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3

101/274525 10156862753

5152
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 868 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 3 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/275508 10156622596 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 788 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 84 588 0 0 588 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/276118
10156617143

2337
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 640 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 51 510 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 5

ΜΗ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΜΕ ΠΤΥΧΙΟ-

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΤΥΧΙΟ 

ΓΝΩΣΗΣ Η/Υ

101/275924 10156763067

3275
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 606 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 68 476 0 0 476 2 20 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 10 Καλή 10 0 0 0 0 2 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
401 Γ.Σ.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/276595 10157194054 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 574 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 24 240 100 1 50 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/273243 10156919269 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 566 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 48 336 0 0 336 3 30 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275823
10157146922

5979
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 531 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 13 91 0 0 91 19 190 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 50 Άριστη 50 0 0 0 0 2

ΜΗ ΕΝΕΡΓΗ ΑΝΕΡΓΙΑ-ΔΕΝ 

ΑΠΟΔΕΙΚΝΥΕΤΑΙ Η ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΜΕΤΑ ΤΗ ΛΗΨΗ ΑΔΕΙΑΣ ΑΣΚ 

ΕΠΑΓΓ-ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΑΝ Υ/Δ 

ΠΕΡΙ ΜΗ ΧΡΗΣΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑ 

ΠΡΟΣΩΠΟΥ ΚΕΠΑ

101/276879 10157259187 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 462 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 36 252 0 0 252 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 100 0 Ναι 100 10 Καλή 10 0 0 0 0 3

101/271304 10156571314

4231
ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 430 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 28 280 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5 Γ4β/51891/12-11-

2024 ΣΧ.54465
Ν.Ν.Α. 12 ΜΗΝΕΣ

101/273665 10156213468 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 1 50 10 70 0 0 70 0 150 2 100 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/275674 10156699979 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 420 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 22 220 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/272791 10156221968 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 409 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 37 259 0 0 259 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/274087 10156514358 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 391 Όχι 0 1 150 1 100 0 0 13 91 0 0 91 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/274523 10156298863 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 382 Όχι 0 0 0 0 0 0 0 36 252 0 0 252 0 100 2 100 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 2

101/273977 10156743138 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 334 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 12 84 0 0 84 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/274245 10157036319 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 333 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 29 203 0 0 203 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4

101/274198 10156503299 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 313 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 9 63 0 0 63 10 100 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 1

101/271742 10156668638 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 283 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 19 133 0 0 133 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 4

101/275833 10156216619 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 241 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 3 21 0 0 21 0 70 0 0 Ναι 70 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 5

101/275940 10156584082 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 227 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 11 77 0 0 77 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/275834 10156261762 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 220 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 0 0 0 0 2 20 50 0 0 Όχι 0 Ναι 50 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/272408 10156613988 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 184 Όχι 0 0 0 0 0 1 50 12 84 0 0 84 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 50 Άριστη 50 0 0 0 0 3

101/276122 10156893454 ΠΕ ΑΚΤΙΝΟΦΥΣΙΚΩΝ 1-25 ΠΝ "ΑΡΕΤΑΙΕΙΟ" 137 Όχι 0 0 0 1 100 0 0 1 7 0 0 7 0 0 0 0 Όχι 0 Όχι 0 Όχι 0 0 0 Όχι 0 30 Πολύ Καλή 30 0 0 0 0 4


